

| Particulars | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|             | No.                           | L. | B. | D. |                  |

## ABSTRACT OF COST

N/W:- Const. of road from

Loz8 Dyrnbari to Haramoti

Agreement no:- 35/MMASX(STR)/SBD/2020-21

Agency:- Manoj kumar Chaudhary

Dt. of start-24-06-2020

Dt. of completion-23/6/2021

1/1:- P.N. & fixing of working

bench mark pillar etc.

vide TMB P. No. 37 9km1

1.90KM @ 3897.87/KM → 7406.00

2/2:- P.N. & fixing of reference

pillars with all comp.

vide TMB P. No. 37 9km(2)

1.90KM @ 1789.27/KM → 3400.00

3/3:- clearing & grubbing road

land with all comp.

vide TMB P. No. 37 9km(3)

0.4349 @ 549496.75/49 → 21284.00

4/4:- Dismantling of existing str.

all comp. vide TMB P. No. 37

9km(4) 118.90/m<sup>3</sup>

@ 228.72/m<sup>3</sup> → 27172.00

5/5:- Dismantling of existing

str. vide TMB P. No. 37 9km-5

5.31m<sup>3</sup> @ 473.53/m<sup>3</sup> → 2516.00

6/6:- Removing all types of H/M

pipe etc. vide TMB P. No. 37

9km(6) Continuation  
15.0M @ 228.68/M → 3430.00

565208.00



Continuation



| Particulars                                                                                                                                       | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|-------------------------|
|                                                                                                                                                   | No.                           | L. | B. | D. |                         |
| 12/13. Providing and applying<br>Primer coat all comp.<br>vide TMB P. No - 39 Item                                                                |                               |    |    |    |                         |
| (12) 6120 m <sup>2</sup> @ 42.87/m <sup>2</sup> —                                                                                                 |                               |    |    |    | 262364.00               |
| 13/14. Providing and applying<br>Tack coat for all comp.<br>vide TMB P. No - 39<br>Item (13) 6120.0 m <sup>2</sup>                                |                               |    |    |    |                         |
| @ 14.52/m <sup>2</sup> —                                                                                                                          |                               |    |    |    | 88862.00                |
| 14/15. P.V. laying and rolling<br>of close-graded premix<br>surfacing all comp.<br>vide TMB P. No 39 Item 19                                      |                               |    |    |    |                         |
| 6120.0 m <sup>2</sup> @ 218.35/m <sup>2</sup> —                                                                                                   |                               |    |    |    | 1336302.00              |
| 15/18. Const. of cur-reinforced<br>Cement concrete pavement<br>M30 with all comp.<br>vide TMB P. No - 39<br>Item (15) 183.60 m <sup>3</sup>       |                               |    |    |    |                         |
| @ 7171.06/m <sup>3</sup> —                                                                                                                        |                               |    |    |    | 1316607.00              |
| 16/19. Laying brick soling layer<br>on prepared subgrade with<br>bricks on end edging etc.<br>vide TMB P. No - 39<br>Item (16) 150 m <sup>2</sup> |                               |    |    |    |                         |
| @ 503.57/m <sup>2</sup> —                                                                                                                         |                               |    |    |    | 75527.00                |
|                                                                                                                                                   |                               |    |    |    | <u>Rs. 95,07,032.00</u> |

Continuation



| Particulars | Details of actual measurement                          |    |    |    | Contents of area |
|-------------|--------------------------------------------------------|----|----|----|------------------|
|             | No.                                                    | L. | B. | D. |                  |
| 17/20       | RCC MIS in KM Stone. all comp.                         |    |    |    |                  |
|             | vide TMB P.No-40 2km 17                                |    |    |    |                  |
|             | 2 Nos @ 2270.27 / No-8 4581=00                         |    |    |    |                  |
| 18/21       | RCC MIS in 200 y Stone all comp.                       |    |    |    |                  |
|             | vide TMB P.No-40                                       |    |    |    |                  |
|             | 2km (16) 9 Nos                                         |    |    |    |                  |
|             | @ 618.00 / No-8 5563200                                |    |    |    |                  |
| 19/22       | P.V. & fixing of retro-reflective sign Board etc.      |    |    |    |                  |
|             | vide TMB P.No-40 2km (29)                              |    |    |    |                  |
|             | 6 Nos                                                  |    |    |    |                  |
|             | @ 5452.73 / No-8 32716200                              |    |    |    |                  |
| 20/23       | P.V. & fixing of retro-reflective sign Board etc.      |    |    |    |                  |
|             | vide TMB P.No-40 2km (30)                              |    |    |    |                  |
|             | 3 Nos @ 4954.00 / No-8 14865=00                        |    |    |    |                  |
| 21/24       | P.V. & fixing of retroreflective sign Board etc.       |    |    |    |                  |
|             | vide TMB P.No-40 2km (31)                              |    |    |    |                  |
|             | 3 Nos @ 4524.25 / No-8 13573=00                        |    |    |    |                  |
| 22/25       | P.V. & fixing of retroreflective sign board. all comp. |    |    |    |                  |
|             | vide TMB P.No-40 2km (32)                              |    |    |    |                  |
|             | 6 Nos. @ 8850.77 / No-8 53105=00                       |    |    |    |                  |
|             | Rs. 9631435=00                                         |    |    |    |                  |

Continuation



Continuation